
01/02/2022 16:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1013396&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00038/2022 

Às 15:45 horas do dia 01 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANDRE KUHN RAUPP, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23353002876202129, Pregão nº
00038/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Concessão Onerosa de uso do espaço físico, com área total de 44,22m², destinado a contratação de
empresa especializada na exploração comercial de serviços de Cantina da Sede do IFC - Campus Rio do Sul
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 116,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MARY LENE RENKEN LANCHONETE LTDA , pelo melhor lance de 4,0000 % (valor com desconto: R$
111,3600) .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2022
15:04:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARY LENE RENKEN LANCHONETE

LTDA, CNPJ/CPF: 74.121.716/0001-83, Melhor lance: 4,0000 %

Homologado 01/02/2022
15:45:44

ANDRE
KUHN
RAUPP

Fim do documento


